
„Кој ќе каже: ,Субханаллахи ве би хамдихи‘, во
еден ден, стопати, ќе му се избришат гревовите,
дури и да се колку што ја има морската пена.“

Ебу Хурејре, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник, алејхи
селам, рекол: „Кој ќе каже: ,Субханаллахи ве би хамдихи‘, во еден ден, стопати, ќе

му се избришат гревовите, дури и да се колку што ја има морската пена.“
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот  Пратеник,  алејхи  селам,  нè  известува  дека  оној  што  ќе  каже:
„Субханаллахи ве би хамдихи“ стопати во еден ден, ќе му се избришат и простат
гревовите,  дури и  да  ги  има многу,  колку  пената од морето што се  појавува  на
површината на морето кога ќе се разбранува и вознемири.
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